f. 123r Indictione quinta mense novembris die XXV.
Testes: Iacobellus Marronis, Angelus filius Piçolantis de regione Pinee et Panegallina calsolarius de regione
Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. nobilis vir Bucius Iubillei de regione Trivii(a) ac die presente, sua bona
voluntate, vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit Nicolao Romani de Mutis de regione
Parionis, presenti et legitime stipulanti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest omnia et
singula iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas
ypothecaria seu mistas que et quas nunc habet et in futurum habere posset seu sperat contra et adversus
dominam Golitiam uxorem olim Iacobelli Fusingiani, dominam Paula, filiam suam, filiam dicti olim
Iacobelli et contra heredes et bonorum possessores iuris et facti quondam Iohannis de Patricis de Insula, tum
pretestu et occasione certarum quantitatum grani mutuati dictis dominabus per ipsum Bucium nec non
pecunie mutuate, tam dictis dominabus quam dicto Iohanni, tum etiam pretestu et occasione cuiusdam equi
mutuati per ipsum Butium dicte domine et generaliter quocumque alio modo iure titulo sive causa usque in
presentem diem quovis colore quesito. Hanc autem venditionem dationem cessionem et concessionem et que
dicta sunt et infra dicentur dictus Bucius prefato Nicolao, presenti ementi et recipienti, fecit pro pretio et
nomine pretii CLVI florenorum auri,

f. 123v quos confessus fuit et in veritate recongnovit, sine spe future numerationis, se recepisse et habuisse et penes
se habere et tenere, de quibus etc. et renumptiavit etc. et promisit quod dicta(b) nemini sunt vendita etc. et si
contrarium appareret voluit teneri de evictione prout iura volunt, pro quibus obligavit omnia bona sua etc. et
renumptiavit etc.
(a) Depennato “qui”   (b) Omesso “iura”.

112. 1366, novembre 25
Nicola di Romano de Mutis del rione Parione nomina suoi procuratori i notai Giovanni di Giacomo, Simeone
di Giovanni di Simeone, Andrea di Romano Obitionis e Giacomo Numentane per tutte le sue cause, promette
di esonerarli dall’obbligo di garanzia e di ratificare il loro operato.

Eodem die et coram dictis testibus.
In presentia mei notarii etc. prefatus Nicolaus Romani de Mutis sponte fecit suos procuratores ad omnes suas
causas Iohannem domini Iacobi, Symeonem Iohannis Symeonis, Andream Romani Obitionis, Iacobum
Numentane notarios, licet absentes tamquam presentes, et quemlibet ipsorum in solidum ita quod non sit
melior conditio occupantis et quod unus ipsorum inceperit alter prosequi valeat et finire ad omnes suas
causas etc. et cum potestate substituendi unum vel plura procuratores ipsosque revocandi si et quando eius
videbitur et placebit, promictens ipsos et quemlibet ipsorum relevare ab omni honere satisdationis etc. nec
non se ratum gratum et firmum habere et tenere omne et quicquid per dictos suos procuratores seu alterum
ipsorum factum et procuratum fuerit etc. pro quibus etc. et renumptiavit etc.
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113. 1366, novembre 30
Giovanni di Nicola di Giovanni di Nicola detto Giovanni Gentilesche del rione Trevio, con il consenso della
moglie Francesca, vende a Giovanni di Ceccolo lanaiolo già di Gubbio ed ora di Roma del rione Pigna tre
pezze di vigneto, con la corrisposta del quarto da destinare alle chiese di S. Maria in Campo e di S. Nicola
de Columpna, situate dentro la porta di S. Lorenzo nella località lo porcarile, nella proprietà delle chiese già
indicate, al prezzo di 47 fiorini d’oro.
Il venditore nomina suo procuratore Nicola di Ceccolo, fratello dell’acquirente, per l’insediamento del nuovo
proprietario nel suo possedimento e promette di ottenere il consenso alla vendita dei proprietari ecclesiastici.
Dietro richiesta di Giovanni di Nicola si offre quale garante Alessio di Petruzio di Paolo di Enrico del rione
Trevio per la convalida del diritto di proprietà.

f. 124r Indictione quinta mense novembris die ultimo.
Testes: Bucius Iubillei de regione Trevii, Paulus Marronis et Cecchus, eius frater de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Iohannes Nicolai Iohannis Nicolai dictus alias Iohannes Gentilesche de
regione Trivii, qui iuravit etc. cum consensu et voluntate domine Francische, uxoris sue, que domina
Francischa primo renumptiavit omni suo iure dotis donationis propter nuptias alimentorum palafernorum
guarnimentorum et(a) omni alio suo iure et specialiter auxilio Velleiani senatus consulti quod est pro
mulieribus introductus, de ipso auxilio per me eundem notarium primo certiorata quid sit et quid dicat, ac die
presente sua bona propria et spontanea voluntate vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit
Iohanni Ceccholi lanarolo dudum de Agubio nunc de Urbe de regione Pinee, presenti et recipienti pro se et
suis heredibus et sucessoribus in perpetuum vel cui ipse Iohannes perpetuo dare et concedere voluerit,
videlicet tres petias vinearum(b) ipsius venditoris, plus vel minus quante sunt, videlicet vites ad quartam
redendam ecclesiarum Sancte Marie in Campo et Sancti Nicolai de Columpna, que vinee posite sunt intra
portam Sancti Laurentii in loco qui dicitur lo porcarile in et super proprietate dictarum ecclesiarum, inter

f. 124v hos fines, ab uno latere tenet Meolus Thomaxii, ab alio est viculus vecinalis, ab alio est via publica et alii
fines vel si qui etc. cum omnibus suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis et cum introitibus et
exitibus suis et cum arboribus fructiferis et infructiferis in ea existentibus et per Nicolaum Ceccholi,
germanum fratem dicti emptoris, quem dictus venditor suum procuratorem constituit ad investiendum ipsum
emptorem de dicta vinea cum omnibus suis usibus, ut dictum est, investiri voluit et mandavit et donec fuerit
investitum(c) et in corporalem possessionem ademptus constituit se dictus venditor, nomine dicti emptoris et
pro eo tenere et precario possidere, ad quam possessionem adimplistendam dictus venditor, cum consensu et
voluntate dicte sue uxoris, eidem emptori, presenti et legitime stipulanti ut dictum est, plenam et liberam
facultatem concessit ut, amodo in antea, dicta vinea propria sua auctoritate possit intrare tenere possidere uti
frui vendere donare etc. dedit etiam quoque cessit et concessit dictus venditor eidem emptori omnia iura
omnesque actiones iustitias et petitiones que et quas habet et sibi competunt nunc et in futurum in dicta vinea
contra quoscumque personas et loca ita quod, amodo in antea, proprio nomine agat petat excipiat recipiat
defendat et in locum ius et privilegium ipsius